Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS COCAL
Rodovia PI 213, Km 21, S/N, Zona Rural, Zona Rural, COCAL / PI, CEP 64.235-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 20/2023 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 18 de abril de 2023.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ, CAMPUS COCALPIAUÍ, CAMPUS COCAL, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final
do Processo Sele?vo Simplificado para contratação de Professor Subs?tuto de Química,
conforme EDITAL 13/2023 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 28 de março de 2023.

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

ORDEMORDEM NOMENOME NotaNota
ProvaProva

DidáticaDidática

NotaNota
AvaliaçãoAvaliação
de Títulode Título

MédiaMédia
FinalFinal

SituaçãoSituação

1º
THALITA
BRENDA DOS
SANTOS
VIEIRA

94,16 38,0 66,8
AprovadaAprovada

2º
CLEANE DA
SILVA
MACHADO

92,66 18,4 55,53
Classificada

3º
LARISSA
CABRAL DE
CARVALHO

84,2 23,1 53,65
Classificada

4º
RAIANE DE
BRITO SOUSA

80,57 20,0 50,28
Classificada

Candidatos eliminados por não comparecerem à prova didática:

ANTÔNIO AURÉLIO GOMES MOREIRA Eliminado

LUIS JEFFERSON DA SILVA Eliminado

	Diretor Geral - Campus Cocal
	Documento assinado eletronicamente por: